
商品
番号

量目

① 100g

② 100g

③ 100g

④ 100g

⑤ 100g

⑥-1 100g

⑥-2 200g

⑥-5 500g

⑦-2 200g

⑦-5 500g

⑧-2 200g

⑧-5 500g

⑨-2 200g

⑨-5 500g

⑩-8 2.5g×8個

⑩-10 5g×10個

⑩-30 5g×30個

⑩-50 5g×50個

⑪ 30g

⑫ 5個入り

⑬ 100g

※箱入れご希望の際、箱代は別途ご負担いただきます。1本箱：100円、2～3本箱：200円

フリガナ

お名前 様

ご住所
〒

電話番号 （　　　　）
FAX
番号

※箱入れ・その他ご希望の際はその旨ご記入ください。

※ 商品により発送時期が異なります。天候等により摘み取り時期が前後します。
2023.4.1

　　発送時期は目安です。

※ 配送料は別途ご負担いただきます。

別所平

5月下旬～

5月初旬～

5月中旬～

発送時期

5月下旬～

5月初旬～

さえみどり

ささら

おくみどり

1,280 

2,980 

420 

540 

通年

通年

1,500 

1,300 

1,200 

980 

1,780 

1,280 

2,020 

440 

5月下旬～

6月初旬～

7月初旬～

まつの茶　「新茶」注文票❶

有限会社　クリーンティ松野　行　　　　FAX. ０１２０－１３５－０９９

単価
（税込/円）

3,240 

1,800 

個数商品名

空蝉

月見里

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　または　FAX. ０５４－２９４－１５０１

 ※ご注文者様へお届けする場合にこちらをご使用ください。お届け先が異なる場合は注文票➋をご使用ください。

（　　　　）

4,210 

小松野

小峰

棒茶

本山茶ようかん 通年 700 

パウダーティ

ティーバッグ

ひも付きティーバッグ

1,200 

2,730 

6月初旬～

通年

900 

1,950 

茶飴 通年 260 

※包装は承っておりません。ご了承ください。通
信
欄

ご
注
文
者
様


